
 

V PÁTEK 8. ZÁŘÍ MŮŽETE V PŘÍPADĚ DOBRÉHO POČASÍ PŘIJÍT  

OD 20 HODIN 30 MINUT DO LETNÍHO KINA NA KOUPALIŠTI NA ODLOŽENÉ 

PŘEDSTAVENÍ ČESKÉ POHÁDKOVÉ KOMEDIE ANDĚL PÁNĚ 2.  

 

OD PÁTKU 8. ZÁŘÍ DO NEDĚLE 10. ZÁŘÍ BUDOU V OPLOCENÉM  

PROSTORU U BÝVALÉ MLÉKÁRNY PŘISTAVENY KONTEJNERY  

NA VELKOOBJEMOVÝ ODPAD. PROSTOR BUDE PŘÍSTUPNÝ V DOBĚ  

OD 9 DO 18 HODIN 

 

V SOBOTU 9. ZÁŘÍ PROVEDOU MÍSTNÍ HASIČI V DOBĚ OD 9 DO 11 HODIN  

PO OBCI SBĚR ELEKTROODPADU. NEFUNKČNÍ, ALE KOMPLETNÍ ZAŘÍZENÍ 

MŮŽETE V UVEDENÝ ČAS PŘISTAVIT K SILNICI NEBO SE NA ODVOZU 

S HASIČI DOHODNOUT 

 

V SOBOTU 9. ZÁŘÍ PŘIVÍTÁ SOKOL KRUH NA FOTBALOVÉM HŘIŠTI  

V 5. KOLE OKRESNÍ SOUTĚŽE REZERVU SK STUDENEC. ZÁPAS ZAČÍNÁ 

MIMOŘÁDNĚ AŽ V 17 HODIN 

 

16. ZÁŘÍ SE KONÁ V LUHAČOVICÍCH SLAVNOSTNÍ VYHLÁŠENÍ VESNICE 

ROKU ČESKÉ REPUBLIKY 2017. OBECNÍ ÚŘAD ORGANIZUJE ZÁJEZD  

NA TUTO UDÁLOST. ODJEZD BY BYL V RANNÍCH HODINÁCH, NÁVRAT 

POTOM NĚKDY V NOCI. JEDINOU PODMÍNKOU, KTEROU SI DÁVÁME,  

JE DOBRÁ NÁLADA A POHODA JAKO PŘI PREZENTACI NAŠÍ VESNICE  

PŘED STÁTNÍ KOMISÍ V NEDĚLI 3. ZÁŘÍ. AŤ UŽ TO V LUHAČOVICÍCH 

DOPADNE JAKKOLIV, TAK VŠEM, KTEŘÍ JSTE KRUH PO CELOU DOBU 

ÚČASTI V SOUTĚŽI PODPOŘILI, MOC DĚKUJEME 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ V KRUHU POŘÁDÁ VE ČTVRTEK 21. ZÁŘÍ ZÁJEZD 

NA VÝSTAVU ZAHRADA ČECH DO LITOMĚŘIC.  ODJEZD JE NAPLÁNOVÁN 

V 7 HODIN OD SOKOLOVNY. V PŘÍPADĚ ZÁJMU SE PŘIHLASTE U ANNY 

BUCHAROVÉ NEBO JANY BRYKNEROVÉ 

 

VE ČTVRTEK 21. ZÁŘÍ BUDE V CELÉ OBCI MIMO FILIPOVSKA  

OD 7 DO 16 HODIN ODPOJEN ELEKTRICKÝ PROUD 

 

V DOHLEDNÉ DOBĚ PŘIJEDE DO KRUHU OPĚT FIRMA, KTERÁ NABÍZÍ 

K PRODEJI KUŘICE. POKUD O NĚ BUDETE MÍT ZÁJEM, TAK JE NUTNÉ  

SI JE DOPŘEDU OBJEDNAT. KONTAKT A DALŠÍ INFORMACE NAJDETE  

NA WEBU OBCE NEBO VE VÝVĚSCE 

 

  


